
 NR X/76/15
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30  2015 r.

w sprawie poboru    od osób fizycznych w drodze inkasa  oraz  
inkasentów i  wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z  oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i  lokalnych (Dz.U. z 2014 r, 
poz.849 z  art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r poz.1381 ze 
zm.) , art 6 ust.8 ustawy z dnia 30  2002 r.o podatku  (Dz.U. z 2013 r. poz. 465) i art.28 § 4, 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U z 2015 r poz.613) Rada 
Miejska w Lubawce uchwala, co 

§ 1.   na terenie Gminy Lubawka pobór podatku od  rolnego i  od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków o których mowa w § 1 wyznacza   osoby:

1) Jan Guzik – na terenie  Bukówka

2) Jerzy Skulski – na terenie  

3) Jan Paszkiet – na terenie  

4)  Antoniszyn – na terenie   

5) Katarzyna  – na terenie  Jarkowice

6)  Król – na terenie  Miszkowice

7)   – na terenie  Niedamirów

8)   – na terenie  Okrzeszyn

9)  Król – na terenie  Opawa

10) Marzena  – na terenie  Paczyn

11) Maria Mazur – na terenie  Paprotki

12)   – na terenie  Stara 

13) Maciej  – na terenie  Szczepanów

14)  Sendyk – na terenie  

§ 3. Ustala  wynagrodzenie od zainkasowanych kwot podatków w  10%.

§ 4. Traci moc  Nr II/238/13 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie poboru 
   od osób fizycznych w drodze inkasa oraz  inkasentów i  

wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie  powierza  Burmistrzowi Miasta Lubawka.
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§ 6.  wchodzi w  po  14 dni od dnia  w Dzienniku  Województwa 

 

 Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda 

 

 


